
Ingénieur Génie Electrique et Mécanique

Année universitaire 2015-2016Ecole Supérieure d'Ingénieurs de Beyrouth

Semestre : 1

Université Saint-Joseph

Seuil de réussite : 12
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15.11[5]   121938 15.1113.12 15.05 13.50 15.00 15.60 16.55 16.15 14.56 18.00 14.30 16.30
          *  

14.37[5]   121183 14.3713.88 15.75 15.00 12.00 12.60 16.10 16.38 11.00 16.50 15.15 15.00
       e    

14.59[5]   120947 14.5915.88 15.55 14.50 17.00 12.20 13.90 15.70 14.69 12.00 14.70 13.50
           

13.07[5]   111869 13.0714.70 13.00 13.85 12.00 11.32 12.60 14.35 14.58 09.75 16.00 14.70
    e    e   

14.65[5]   121904 14.6516.35 14.62 12.00 13.00 15.00 15.30 14.12 15.05 15.75 13.69 17.00 12.62 15.85 14.70
              

12.04[5]   121506 12.0409.62 10.70 14.00 12.00 07.40 15.30 15.22 10.62 16.25 10.45 13.10
e e   e   e  e  

13.09[5]   120143 13.0912.00 13.80 13.50 12.00 14.00 15.10 15.15 12.19 12.00 12.70 12.00
           

13.10[5]   121797 13.1012.00 12.25 13.00 15.00 12.00 15.80 16.80 12.00 12.00 12.00 13.50
           

15.41[5]   120257 15.4113.25 13.65 13.50 16.00 16.80 16.05 16.80 14.44 17.75 15.95 17.30
           

12.53[5]   121061 12.5314.88 12.80 13.00 14.00 10.50 14.80 15.22 07.00 15.00 10.50 13.10
    e   e  e  

13.74[5]   111429 13.7410.25 15.55 14.50 14.00 13.70 13.85 16.50 13.56 17.00 12.45 14.70
e           

13.22[5]   120390 13.2212.00 14.50 15.95 10.00 13.79 10.80 14.00 17.02 06.69 16.75 16.40
   e  e   e   

16.80[5]   121252 16.8017.25 15.05 15.50 19.00 16.10 17.40 16.58 16.75 18.00 15.85 17.30
           

14.21[5]   121319 14.2112.38 14.15 14.50 15.00 14.90 13.15 15.90 12.94 17.25 15.50 13.50
           

13.1515.66[5]   121892 13.15
 

12.05 08.45 14.50 12.62 15.90 12.53 10.62 16.00 13.00 15.00
 e     e    

17.50[5]   120848 17.5018.00 15.45 16.00 19.00 18.90 17.50 16.73 18.88 18.00 16.65 16.30
           

15.46[5]   121137 15.4615.25 16.05 14.00 20.00 15.00 16.85 15.18 15.62 12.00 14.55 15.10
           

12.77[5]   121524 12.7714.40 14.00 11.15 12.00 10.98 09.80 11.15 15.98 13.62 16.25 15.30
  e  e e e     

14.97[5]   120987 14.9713.60 14.00 14.10 18.00 12.94 15.30 15.25 16.50 14.06 18.50 16.00
           

* Semestre du cursus         e = échec         c = compensation Page 1/ 3
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14.28[5]   120939 14.2812.20 14.50 14.40 12.00 11.29 12.90 15.90 17.02 15.25 16.75 15.10
    e      *  

16.93[5]   120430 16.9317.50 15.50 18.20 18.00 16.34 17.90 15.95 16.73 16.50 18.00 16.40
           

15.74[5]   120617 15.7415.90 14.00 16.60 19.00 13.95 14.10 15.20 17.92 16.88 15.75 14.20
           

15.21[5]   121085 15.2113.90 14.00 14.70 18.00 12.90 15.60 16.95 16.15 14.69 16.75 15.30
           

14.41[5]   120437 14.4112.31 14.15 14.00 18.00 11.30 15.70 16.88 14.62 17.50 12.45 14.20
    e       

16.19[5]   120749 16.1913.95 16.00 15.50 20.00 14.95 17.00 17.05 18.15 13.62 18.75 16.70
           

13.41[5]   120961 13.4110.12 10.50 14.00 12.00 13.00 13.25 16.68 14.00 18.25 12.85 16.30
e e          

13.31[5]   122148 13.3113.25 14.65 13.00 17.00 09.80 14.70 16.15 08.12 18.25 12.00 15.10
    e   e    

15.35[5]   120220 15.3512.62 14.15 14.00 16.00 15.50 16.25 17.10 16.31 17.50 15.75 14.20
           

17.26[5]   110257 17.2617.10 16.00 17.90 20.00 15.71 17.30 17.40 17.08 17.00 18.75 16.70
           

16.56[5]   120418 16.5614.81 17.85 15.00 20.00 16.40 16.90 17.10 15.69 18.00 16.45 16.40
           

12.80[5]   122026 12.8013.12 11.35 13.00 12.00 12.10 14.15 14.35 10.75 17.50 12.82 12.00 12.00
 e      e     

12.56[5]   120389 12.5613.55 12.50 10.80 12.00 09.30 13.00 13.70 16.42 10.88 16.25 15.30
  e  e    e   

13.15[5]   120536 13.1512.38 12.20 14.00 16.00 12.00 13.00 15.75 08.69 18.00 12.20 16.80
       e    

14.43[5]   111702 14.4313.12 13.45 13.50 16.00 16.20 15.75 15.98 14.75 12.00 15.05 12.00
           

11.93[5]   120936 11.9310.88 12.20 13.50 12.00 10.70 13.45 15.22 11.00 12.00 09.80 13.10
e    e   e  e  

15.22[5]   121703 15.2216.88 13.70 14.50 13.00 14.30 15.40 15.68 13.44 14.75 17.35 16.30
           

16.38[5]   121795 16.3816.45 14.50 16.80 15.00 14.01 19.50 16.55 15.98 17.75 17.75 16.30
           

14.25[5]   110681 14.2512.20 14.00 13.15 15.00 13.02 12.80 14.40 16.15 14.25 18.00 16.00
           

* Semestre du cursus         e = échec         c = compensation Page 2/ 3
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15.50[5]   120565 15.5017.00 14.50 14.35 17.00 13.32 15.90 16.10 16.50 17.25 13.50 16.00
          *  

17.81[5]   120370 17.8116.15 14.50 17.40 20.00 17.77 19.30 19.00 17.38 18.56 18.00 16.30
           

Minimum

Maximum

Moyenne

Ecart-type

15.66

15.66

15.66

12.05
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03.04

09.62

18.00

13.41
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18.20
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02.21

07.40
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11.15
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14.35

18.15

16.26

00.83

12.53
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06.69

18.88
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12.62

12.82

12.72

00.14

09.80

17.35
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17.30

15.09

01.48

* Semestre du cursus         e = échec         c = compensation Page 3/ 3


